
令和８年３月６日 

保護者の皆様 

練馬区立石神井東小学校 

校 長   武井 和幸 

保護者会のお知らせ 

 日ごろから本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。さて、下記のように来年度最初の保護者会を実施いたします。ご多用の

こととは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時・場所 

４月１０日（金）  午後１：００～２：００  新１年 体育館 

午後２：３０～３：３０  新２年 体育館 

 

４月１４日（火）  午後１：００～２：００  新５年 体育館 

午後２：３０～３：３０  新６年 体育館 

        

４月１５日（水）  午後１：００～２：００  新３年 体育館 

午後２：３０～３：３０  新４年 体育館 

 

 

２ その他 

○ 体育館正面入り口で受付（名簿に○印）をし、名札を着用してお入りくだ

さい。 

○ 上履きと履物を入れる袋をお持ちください。履物は各自お持ちください。 

○ 保護者会中、未就学児童は保護者の目の届くところから離れないようお

願いします。校庭開放、図書館開放への未就学児童の参加はできません。 

○ 小学生のひろばへの参加は事前の申し込みが必要となります。 

○ なるべく徒歩でご来校ください。自転車で来校された方は、北門付近の駐

輪場に置いてください。正門前および路上には、絶対に駐輪しないでくだ

さい。 

○ 校内は禁煙です。 

 


